

Arctic Circle Guzziralli (ACGR) Aavasaksa 9.-11. 6. 2017

ACGR oli 2. Gruppo Pohjoisen järjestämä aluekokoontuminen. Parikymmentä osallistujaa ilmoittautui ennakkoon, mutta paikanpäälle viikonlopun tapahtumaan saapui yhteensä 31 guzzistia. Osallistujia oli aiempaa enemmän eteläisestä Suomesta ja nyt myös Ruotsista ja Norjasta. Sää paikanpäällä oli Suomen paras ja pääosin ajokelitkin poutaisia. Tapahtuma oli poikkeuksellisen onnistunut muutenkin ja osallistujat tyytyväisiä nollabudjetilla tehtyyn tapahtumaan.

Aluekokouksessa valittiin Gruppo Nordin johtotiimiin vahvistukseksi Teuvo Kumpare Rovaniemeltä (kumpare(ät)pp.inet.fi, 0400 243598). Teuvon ja Gruppo Pohjoisen muutkin esittelyt lähemmin seuraavassa Il Falconessa. Kokoontumisessa keskusteltiin myös tulevien aluetapahtumien järjestämisestä. Ajankohta 1-2 viikkoa ennen Juhannusta todettiin edelleen parhaaksi ja toivelistalle saatiin 10 mahdollista kokoontumispaikkaa, joita johtotiimi arvioi kesän aikana. Aavasaksaa ehdotettiin yleisesti pysyväksi ACGR:n paikaksi. Ruotsin Guzziclubin puheenjohtaja Nicklas Johansson arvioi että osallistujapotentiaalia Pohjois-Ruotsista voisi olla n. 10-15 ja tarjosi maksutonta ilmoitustilaa 4 x vuodessa ilmestyvästä Moto Guzzi Giornale lehdestä. Norjalaiset olivat saaneet tiedon nettisivujensa kautta ja myös siellä on osallistujapotentiaalia tulevina vuosina. Monet ACGR osallistujista ovat osallistumassa myös Finitaan ja Imatran 33. kokoontumisajoin 6.- 9.7. sekä elokuussa 35v. JuhlaGuzziralliin Pyhäjärvelle.

ACGR:n viihdepuoli oli grillausta, 3 km kävelyretki Aavasaksanvaaran laella näköalatasanteelle, Annikki Kariniemen patsaalle ja kesäteatterille, jossa kuultiin Erkki Huhdankosken historiaesittelyä Aavasaksasta ja inspiroitiin Eskon ahvenlaulun innoittamana näytös ”Kovennettua” Tuntemattomasta Sotilaasta. Palkitsemistilaisuudessa jaettiin kunniakirjat ulkomaisille osallistujille pinsseineen ja tarroineen, isäntäpaikalle Aurinkomajoille, sekä kauimpaa Aavasaksalle ajaneet: 1. Osmo Rautarinta Piikkiö 861 km, 2. Markku ”Piippu” Koivula Turku 840 km ja 3. Kimmo T. Virtanen Turku Paattinen 829 km. Jokainen osallistuja sai Gruppoin lahjoittaman Guzzitarran tai osallistujapinssin. Kesäisen lauantai-illan ilman täyttivät karaoken sulosoinnut.

Gruppo Nord johtotiimi Päivi Ollila, Markku Rautomäki, Jouko Savolainen, Teuvo Kumpare ja Esko Junno kiittävät mukana olleita ja järjestelyihin osallistuneita erityisen hyvän hengen luomisesta ja mieliin painuneesta viikonlopusta historiallisella huippupaikalla.

